i = § 0/
Me{{f:lla ~X
Cada dia mas YA

AUTORIZA CANCELACION POR
INCREMENTO DE VIVIENDAS ADEUDADO A

LA EMPRESA CTS. -

DECRETOEX.N° 2304
MELIPILLA, 0g SET. AN

LA ALCALDIA DECRETO HOY LO SIGUIENTE:

VISTOS:
a)El Decreto N°113, de fecha 27 de diciembre de 2011, que
Aprueba el Presupuesto Municipal para el afio 2012;
b)El Contrato de Concesion de la Empresa CTS;
¢)El Memorandum S/N°, de fecha 06 de septiembre de 2012,
del Inspector Técnico de Servicio;
d)El Certificado de Valorizaciéon Incremento Rural, sin fecha,
del Director de Administracion y Finanzas;
e)El Memorandum N° 409, de fecha 06 de septiembre de
2012, del Director de Administracién y Finanzas;
flLas facultades que me confiere la Ley N° 18.695,

& Organica Constitucional de Municipalidades y sus

posteriores modificaciones;

DECRETO:

1- AUTORIZASE, la cancelacion por Incremento
Poblacional de la Extraccion de Basura Rural a la empresa CTS, respecto al contrato
Concesion de los Servicios de Recoleccién y Transporte de los Residuos Domiciliarios, por
la cantidad que se detalla a continuacion:

INCREMENTO 2008 75 $ 1.070.126.-
INCREMENTO 2009 103 $ 2.582.925.-
INCREMENTO 2010 85 $ 3.911.557.-
INCREMENTO 2011 86 $ 2.694.701.-

TOTAL $10.259.309.-

- 2- La Direccion de  Administracion y Finanzas,
‘ confeccionara el decreto de pago correspondiente, imputando dicho gasto al item 215-22-08-
001, del Presupuesto Municipal Vigente, previa visacion de la Factura por la Direccion de Aseo

y Ornato.

Andétese  comuniguesey archivege.

p *\J MARIO GEBAUER'BRINGAS
/ _.-::r' / ALC DE
%, o/ g I. MUNICIPALIJAD DE MELIPILLA
MEJORGE GUAICO MADRID
SEGRETAR|O MUNICIPAL 2
| l.m

J& JGS 3/ 1,1: ygs.-
DISTR ON:
- Administracion Municipal
~ - Secretaria Municipal
. - Direccion de Control
3 - Direcci6n de Asesoria Juridica
- Direccién Administracion y Finanzas
- SECPLA
- Direccién de Aseo y Ornato
- Inspector Técnico de Servicio
- Tesoreria Municipal
- Interesado
- ARCHIVO OFICINA DE PARTES/




